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Wszyscy uczestnicy postepowania

Dotyczy postepowania o zaméwienie publiczne, w trybie przetargu nieograniczonego,
pn. ,Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych w technologii VolP oraz swiadczenia
ustug dostepu do Internetu, a takze dostawa ustugi wirtualnych centrali telefonicznych
dla Wojewdédzkiego Urzedu Pracy w Poznaniu, w latach 2021 — 2023”.

Dziatajgc na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Zamawiajgcy przekazuje
tres¢ pytan, ktére wptynety od Wykonawcéw oraz wyjasnienia Zamawiajgcego.

Pytanie 1. Prosimy o informacje czy w okresie ostatnich 12 miesigcy Zamawiajgcy posiadat
i uzytkowata urzadzenia z systemem ,Windows Phone 8.1 lub nowszym”?

Jezeli tak prosimy wskaza¢ liste uzytkowanych aparatéw z informacjg czy nadal sg na stanie
(srodki trwate) Zamawiajgcego i czy nadal uzywa takich aparatow?

Odpowiedz 1. Zamawiajgcy posiada na stanie 5 telefonéw z Windows Phone 8.1 (Nokia
Lumia 625).

Pytanie 2. Czy Zmawiajgcy kiedykolwiek kupowat uzywane telefony komorkowe
z systemami operacyjnymi: Android, 10S i Windows Phone?

Odpowiedz 2. Zamawiajgcy nigdy nie kupowat uzywanych telefonéw komorkowych
z systemami operacyjnymi: Android, 10S i Windows Phone.

Pytanie 3. Prosimy o doprecyzowanie co zamawiajgcy opisuje w Zatgcznik nr 6 do SIWZ,
A2 punkt 16, podpunkt ,I"? Czy chodzi o aplikacje? Co oznacza pojecie ,wspotdzielenie”?
Prosze szczegétowo opisa¢ jak ma dziataé ta funkcjonalno$¢ i precyzyjnie wyjasnié skrot
~SCA”.

Odpowiedz 3. Dziatajgc na podstawie RDZ XIll. Pkt 5 SIWZ »W uzasadnionych
przypadkach, Zamawiajacy moze przed uplywem terminu sktadania ofert zmienié tresé
SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp®, Zamawiajgcy usuwa zapis w Zatgczniku nr 6
do SIWZ, A2 punkt 16 podpunkt ‘I'.

Pytanie 4. Jezeli w punkcie Zatgcznik nr 6 do SIWZ, A2 punkt 16, podpunkt ,I"
Zamawiajgcemu chodzi i aplikacje mobilne zwracamy sie z pytaniem, jakie sg powody, aby
Zamawiajgcy oczekiwat aplikacji dostepnych na systemie operacyjnym ,Windows Phone 8.1
lub nowszym” skoro firma Microsoft, twérca tego systemu operacyjnego, oficjalnie wygasita
wsparcie dla Windows Phone i Windows 10 Mobile z dniem 14 stycznia 2020 ?
Prosimy o okreélenie czy Zamawiajgcy podtrzymuje wymdg z Zatgcznik nr 6 do SIWZ,
A2 punkt "16, podpunkt ,I" i oczekuje, ze wskazane przez niego aplikacie majg
wspotpracowac z systemem ,Windows Phone 8.1 lub nowszym”? Z uwagi na watpliwosci
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co do bezstronnosci postepowania i zasadnosci tego wymogu prosimy o wskazanie
producenta telefonéw z systemem operacyjnym ,Windows Phone 8.1 lub nowszym”., ktére
Zamawiajgcy planuje naby¢ i jednoczesnie wnosimy merytoryczne uzasadnienie decyzji
o takiej inwestycji majgc na wzgledzie powyzsze.

Odpowiedz 4. Dziatajgc na podstawie RDZ Xlll. Pkt 5 SIWZ W wuzasadnionych
przypadkach, Zamawiajgcy moze przed upfywem terminu skfadania ofert zmieni¢ tres¢
SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp", Zamawiajgcy usuwa zapis w Zatgczniku nr 6
do SIWZ, A2 punkt 16 podpunkt 1.

Pytanie 5. Prosimy o wskazanie wszystkich posiadanych przez Zamawiajgcego telefonéw
analogowych.
Prosimy podanie:

a) modelu,

b) daty produkcji

¢) gdzie jest zainstalowany/uzytkowany konkretny aparat?

d) ile ma przyciskéw funkcyjnych (do oprogramowania)?

Odpowiedz 5. Zamawiajgcy nie posiada telefonéw analogowych.

Pytanie 6. Prosimy o informacje ile potgczen faksowych wykonat zamawiajgcy do 31 lipca
2020 roku?

Odpowiedz 6. Zamawiajgcy wykonat ok 10 potgczen faksowych.

Pytanie 7. Zamawiajgcy wskazuje, ze do rozmow ma by¢ uzywany kodek gtosowy G.711 lub
G.729 za$ dla transmisji faksowej wykorzystywany bedzie protokoét T.38. Pytanie dlaczego
do transmisji faksowej Zamawiajgcy wskazuje wytgcznie tylko kodek T.38 , a nie dopuszcza
innych kodekdéw jak np. kodeku G.711, ktéry rowniez realizuje transmisje faksowg? Prosimy
o dopuszczenie alternatywne kodeka G.711 a w przypadku odmowy wnosimy
u uzasadnienie merytoryczne dlaczego decyzja jest odmowna i ma byc¢ to wytgcznie kodek
T.38 i w jakim interesie Zamawiajgcego jest to ograniczenie skoro oczekuje od oferenta
oswiadczenia, ze postanowienia umowy wykona z zachowaniem zasady najwyzszej
starannos$ci, zgodnie ze swoimi kwalifikacjami i posiadang wiedzg specjalistyczng?

Odpowiedz 7. Zamawiajgcy dopuszcza wszystkie kodeki, ktére umozliwig prawidtowg
transmisje faksowa.

Pytanie 8. Prosimy wyjasnienie dlaczego Zamawiajgcy oczekuje z jednej strony wirtualizacji
systemu abonenckiego (wirtualna centrala) a z drugiej strony oczekuje instalacji fizycznego
serwera o nazwie roboczej ,Serwer Powiadamiania Alarmowego” ktéry ma wspoétpracowaé
z wirtualna centralg? Prosimy o wskazanie merytorycznych argumentow dlaczego system
ten ma by¢ instalowany u Zamawiajgcego, a nie moze by¢ czescig funkcjonalnosci ustugi
,wirtualna centrala”, poniewaz w ocenie pytajgcego jest to logiczna sprzecznos¢?

Odpowiedz 8. Dziatajgc na podstawie RDZ XIIl. Pkt 5 SIWZ W wuzasadnionych
przypadkach, Zamawiajgcy moze przed uplywem terminu skfadania ofert zmienic tres$é
SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp’, Zamawiajgcy dokonat modyfikacji zapisu
w zatgczniku nr 6 do SIWZ A2, punkt 16 podpunkt ‘s’ w spos6b wskazany w odpowiedzi 9.
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Pytanie 9. Zamawiajgcy oczekuje dostawy urzgdzenia o nazwie robocze] ,Serwer
Powiadamiania Alarmowego”. Wymagania opisuje nastepujgco, cytat z zatgcznika nr 6
do SIWZ Opis przedmiotu zaméwienia: ,Dostawa sprzetowego serwera z montazem w szafie
19" Zamawiajgcego wraz z dedykowanym oprogramowaniem ,Serwer Powiadamiania
Alarmowego” oraz dedykowanymi aplikacjami per stanowisko PC/Tablet/ wg opisu
funkcjonalnego i wymagan:

- zadaniem systemu jest mozliwo$é wezwania ochrony obiektu( wywotanie

na ekranie PC/Tablet/Telefon GSM -wifi) poprzez wyswietlenie dedykowanego komunikatu:
"Konieczna interwencja - Pokdj XYZ, stanowisko PPPP”,

z dowolnego telefonu poprzez nacisniecie dedykowanego klawisza funkcyjnego.

- wykorzystanie max 1 licenciji sip

- wykorzystanie istniejgcych zasobow IT (Platforma VOIP, LAN, komputery, telefony)

- brak koniecznosci przeprowadzania fizycznej instalacji dodatkowych urzadzen/okablowania
na stanowiskach uzytkownikow itp. (fizycznie instalowany jest tylko i wytgcznie serwer)

- brak limitu obstugiwanych numeréw telefonow/budynkoéw/stanowisk ochrony

- System automatycznie rozigcza potgczenie”

Prosimy o precyzyjne opisanie tego jak dziata¢ ma wspomniany ,serwer”, poniewaz z jednej
strony Zamawiajgcy pisze o ,dedykowanych” aplikacjach a z drugiej strony na koncu listy
wymagan jest mowa o ,system automatycznie roztgcza potgczenie’. Oba opisy sie
wykluczaja.

Odpowiedz 9. Zamawiajgcy modyfikuje zapis z zatgcznika nr 6 do SIWZ A2, punkt 16
podpunkt ‘s’ (dotyczy czesci 1) oraz zapis z zatacznika nr 6 do SIWZ A2, punkt 16, podpunkt
‘q’ (dotyczy czesci 2), ktory otrzymuje nastepujgce brzmienie: ,

Dostawa ,Serwera Powiadamiania alarmowego” wg opisu funkcjonalnego i wymagan:

- zadaniem systemu jest mozliwo$é wezwania ochrony obiektu poprzez uzycie kodu

w telefonie i/lub oprogramowanego przycisku, ktory spowoduje powiadomienie komunikatem
gtosowym i/lub smsem i/lub mailem pracownika ochrony komunikatem: "Konieczna
interwencja - Pokdj XYZ, stanowisko PPPP” z dowolnego telefonu.

- mozliwos¢ wykorzystania wigcej niz 1 licencji SIP

- wykorzystanie istniejgcych zasobéw IT (Platforma VOIP, LAN, komputery, telefony)

- brak konieczno$ci przeprowadzania fizycznej instalacji dodatkowych urzgdzen/okablowania
na stanowiskach uzytkownikow

- mozliwo$¢ obstugi puli numeréw Zamawiajgcego

- ,Serwer Powiadamiania Alarmowego” moze byé czgscig funkcjonalnoéci ustugi ,wirtualnej
centrali”.

Pytanie 10. W zwigzku z wymogiem dostarczenia ,Serwer Powiadamiania Alarmowego”
wnosimy o przedstawienie argumentéw, dlaczego éw system ma wykorzystywa¢ max 1
licencje SIP? Czemu stuzy to ograniczenie i jaka korzys¢ ma mie¢ z tego Zamawiajgcy?

Odpowiedz 10. Dziatajgc na podstawie RDZ XIll. Pkt 5 SIWZ W uzasadnionych
przypadkach, Zamawiajgcy moze przed uplywem terminu sktadania ofert zmieni¢ tresé
SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp’, Zamawiajgcy dokonat modyfikacji zapisu
w zatgczniku nr 6 do SIWZ A2, punkt 16 podpunkt ‘s’ w sposob wskazany w odpowiedzi 9.

Pytanie 11. Czy Zamawiajgcy w zwigzku z wymogiem dostarczenia ,Serwer Powiadamiania
Alarmowego” akceptuje mozliwos¢, aby w miejsce fizycznego ,Serwer Powiadamiania
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Alarmowego” wprowadzi¢ funkcjonalnosci wirtualnej centrali polegajgcej na mozliwosci
uzycia kodu w telefonie i/lub oprogramowanego przycisku ktéry spowoduje powiadomienie
komunikatem gtosowe i/lub smsem i/lub mailem pracownika ochrony komunikatem:
"Konieczna interwencja - Pokdj XYZ, stanowisko PPPP"? W przypadku odpowiedzi
odmownej prosimy o sprecyzowanie powodéw odmowy i korzy$ci Zamawiajgcego
wynikajgcego z tej odmowy.

Odpowiedz 11. Dziatajgc na podstawie RDZ XIIl. Pkt 5 SIWZ ,W uzasadnionych
przypadkach, Zamawiajgcy moze przed upfywem terminu skladania ofert zmienic¢ tresé
SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp”, Zamawiajgcy dokonat modyfikacji zapisu
w zatgczniku nr 6 do SIWZ A2, punkt 16 podpunkt ‘s’ w sposéb wskazany w odpowiedzi 9.

Pytanie 12. Czy Zamawiajgcy aktualnie posiada opisany w zatgczniku nr 6 do SIWZ OPZ
,Serwer Powiadamiania Alarmowego”? Jesli tak to prosze podaé nazwe i dostawce tego
urzgdzenia

Odpowiedz 12. Zamawiajgcy posiada ,Serwer Powiadamiania Alarmowego” jako
funkcjonalno$¢ ,wirtualnej centrali”.

Pytanie 13. W przypadku, gdy Zamawiajgcy posiada aktualnie ,Serwer Powiadamiania
Alarmowego” prosimy o informacje ile razy korzystat z tej funkcjonalnosci od 1 stycznia 2020
do 31 lipca 20207

Odpowiedz 13. Zamawiajgcy dotychczas nie korzystat z tej funkcjonalnosci.

Pytanie 14. W przypadku podtrzymania wymogu dostarczenia fizycznego ,Serwer
Powiadamiania Alarmowego” czy Zamawiajgcy dopuszcza urzgdzenia juz eksploatowane,
czy majg by¢ zupetnie nowe?

Odpowiedz 14. Dziatajgc na podstawie RDZ XIll. Pkt 5 SIWZ ,W uzasadnionych
przypadkach, Zamawiajgcy moze przed uptywem terminu sktadania ofert zmieni¢ tresé
SIWZ, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Pzp”, Zamawiajgcy dokonat modyfikacji zapisu
w zatgczniku nr 6 do SIWZ A2, punkt 16 podpunkt ‘s’ w sposéb wskazany w odpowiedzi 9”.

Pytanie 15. Czy Zamawiajgcy sporzgdzit wymagania we wilasnym zakresie, czy korzysta
z doradcy (-céw) nie bedgcych pracownikami Zamawiajgcego

Odpowiedz 15. Zamawiajgcy sporzgdzit wymagania we wtasnym zakresie.

Pytanie 16. Je$li Zamawiajgcy przy sporzgdzaniu Specyfikacji Istotnych Warunkow
Zamowienia korzystat z doradcy (-6w) zewnetrznego prosimy o wskazanie doktadnej nazwy
firmy z adresem rejestrowym i podanie jaki fragment zatgcznika nr 6 do SIWZ on redagowat?

Odpowiedz 16. Zamawiajgcy sporzgdzit wymagania we wiasnym zakresie.

Pytanie 17. Czy odpowiedzi na pytania w postepowaniu udzielaé¢ bedzie pracownik
Zamawiajgcego?

Odpowiedz 17. Odpowiedzi na pytania udziela pracownik Zamawiajgcego.
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Pytanie 18. Jezeli na pytania w postepowaniu nie bedzie udzielat pracownik Zamawiajgcego
a doradca zewnetrzny, wnosimy o podanie doktadnej nazwy firmy z adresem rejestrowym

Odpowiedz 18. Odpowiedzi na pytania udziela pracownik Zamawiajgcego.

Pytanie 19. Prosze o okreslenie pomieszczenia, w ktorym zostanie zakorczona ustuga
dostepu do internetu (serwerownia, pomieszczenie operatorskie)

Odpowiedz 19. Ustuga dostepu do Internetu zostanie zakorczona w serwerowni.

Pytanie 20. Czy majgc na mysli wirtualng centralke, wchodzg w gre potgczenia
na Softphone

Odpowiedz 20. Zamawiajgcy nie przewiduje  mozliwosci instalacji  aplikagji
lub oprogramowania typu softphone.

Pytanie 21. Mam takie pytanie, poniewaz chcielibysmy wzigé udziat tylko w czesci
»Wirtualnej centrali telefonicznej” jest taka mozliwo$¢?

Odpowiedz 21. Zamawiajgcy wyjasnia, ze postepowanie zostato podzielone na dwie czesci:
Cze$é 1: Swiadczenie ustugi telekomunikacyjnej w technologii VoIP oraz $wiadczenie ustugi
dostepu do Internetu, a takze ustugi wirtualnej centrali telefonicznej dla siedziby
Wojewodzkiego Urzedu Pracy w Poznaniu, ul. Szyperska 14, 61-754 Poznan oraz

Czes¢ 2: Swiadczenie usfug telekomunikacyjnych w technologii VoIP oraz $wiadczenie usfug
dostepu do Internetu, a takze ustug wirtualnych centrali telefonicznych dla Oddziatéw
Zamiejscowych Wojewddzkiego Urzedu Pracy w Poznaniu: O/Z w Kaliszu, ul. Serbinowska
5, O/Z w Koninie, ul. Zakiadowa 4, O/Z w Lesznie, ul. Sniadeckich 5 O/ZZ w Pile,
al. Niepodlegtosci 24

dlatego nie ma mozliwosci na sktadanie dokumentéw w zakresie wytgcznie ,Wirtualnej
centrali telefonicznej”

Pytanie 22. Oraz mam takie pytania czy niezbedne s3 jakies dokumenty précz:
- oSwiadczenia, o przynaleznosci do grupy kapitatowej,

- krétki opis przedmiotu zaméwienia,

- wartos¢ czesci zamowienia,

- czas trwania umowy.

Odpowiedz 22. Zamawiajgcy wymaga ztozenia dokumentow zgodnie z zapisami Rozdz. VI,
VII, XII SIWZ.

Jednoczes$nie, dzialajagc na podstawie art. 38 ust. 6 ustawy Pzp, Zamawiajgcy
informuje, Zze w wyniku zmiany tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia
przedtuza termin sktadania ofert do 04.09.2020 r. godz. 10:30.

W zwigzku z powyzszym rozdziat XIV SIWZ ,Miejsce oraz termin sktadania i otwarcia ofert”
otrzymuje brzmienie:
1. Ofertg nalezy ztozy¢ w Wojewoddzkim Urzedzie Pracy w Poznaniu, ul. Szyperska 14,
61-754 Poznan, w terminie do dnia 04.09.2020 r. do godziny 10:30.

2. Oferta otrzymana po terminie sktadania ofert zostanie niezwtocznie zwrécona Wykonawcy.
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3. Oferte nalezy umiedci¢ w zamknietym opakowaniu, uniemozliwiajgcym odczytanie
zawartosci, bez uszkodzenia tego opakowania. Opakowanie winno by¢ oznaczone nazwag
i adresem Wykonawcy oraz zaadresowane i opisane nastepujgco:

Nazwa (firma) Wykonawcy

adres Wykonawcy
Wojewodzki Urzad Pracy w Poznaniu
ul. Szyperska 14
61-754 Poznan

Przetarg nieograniczony:

Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych w technologii VoIP oraz swiadczenia ustug dostepu i
do Internetu, a takze dostawa ustugi wirtualnych centrali telefonicznych dla Wo;ewodzklego ;
Urzedu Pracy w Poznaniu, w latach 2021 - 2023 j

Nr sprawy: WUPXXV/1/3322/6/2020

Nie otwiera¢ przed dniem 04.09.2020 r. godz. 11:00

4. Otwarcie ofert jest jawne i nastgpi w dniu 04.09.2020 r. o godzinie 11:00 w Wojewddzkim
Urzegdzie Pracy w Poznaniu, ul. Szyperska 14, 61-754 Poznan, parter, sala nr 3.

Tres¢ pozostatych ustepdw w niniejszym rozdziale pozostaje bez zmian.

Zmiany stanowig integralng cze$¢ SIWZ i sg wigzgce dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajgcych sie o udzielenie zamowienia.
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